
Elektrizace železnic Praha a.s.
Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 

vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1809

SGS SGS

v  r
OBJEDNÁVKA C SLO: 2-21-RS-0-00002

Objednatel:
Elektrizace železnic Praha, a.s.
Praha 4, Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a 
PSČ 140 00
Z apsaný  v O R  u M ěstského  soud v Praze, oddíl B , v ložka 1809

ICO: 47115921 
DIČ: CZ47115921

Dodavatel:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7

110 00 Praha 1 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234

Termín dodání: 02.11.2021 Kontaktní osoba dodavatele:
Místo dodání:
Kontaktní osoba za EŽ: Telefon:
T elefon Email:

Na základě vzájemné dohody u Vás objednáváme:

Objednáváme u Vás kompletní provedení rychlé zkoušky sjízdnosti trakčního vedení rychlostí viz Příloha č.l stavby 
„Rekonstrukce žst. Retenice“.
Hranice zkoušky jsou uvedeny viz. Příloha č.l.

Termín konání zkoušky sjízdnosti trakčního vedení: 2.11. 2021 a následně požadujeme vyhotovení protokolu rychlé 
zkoušky sjízdnosti trakčního vedení.

Souhlasíme s navrženou cenou 220 000 Kč + 21 % DPH/ 1 den provedení zkoušky sjízdnosti trakčního vedení. 
Zajištěná lokomotiva a vložené vozy budou účtovány zvlášť.
Zajištěnou lokomotivu a vložené osobní vozy četně přepravy měřícího vozu CTD Bohumín uhradí firma 
EŽ Praha a.s.

Příloha č. 1 -  Rychlosti na stavbě „Rekonstrukce žst. Řetenice“

Cena: 220000 CZK

Vyřizuje:
Telefon:

Razítko a podp 
Jméno:

Sp latnost fak tury, pokud není uvedeno j in ak , je  30 dn í po d oru čen í faktury.
F ak turu  zašle te  e lek tron icky  na em ail: pod atelna@ elzel.cz  nebo p ísem ně na adresu  objed natele .

Faktura m usí m ít veškeré náležitosti daňového dok ladu a označen a číslem  objed návky. 
___________________N edílnou  sou částí faktury bude kop ie potvrzené objed návky___________________

'ýkonný ředitel
Razil
Jmér

V Praze dne: 1'

:e železnic Praha a. 
tí Hrdinů 1693/4a 
01 Praha 4 - Nusle 
Č 47115921 

510

s.

S objednávkou souhlasím dne:

diagnostiky 
JO 01 Prehs *3

J

Stránka 1 z 1

mailto:podatelna@elzel.cz


Příloha č. 1

Rychlosti na stavbě: Rekonstrukce žst. Řetenice
Kolej 1, 2

Začátek úseku Konec úseku
staníčení [km] 19,500 19,600 21,950

V rychlost [km/h] 100 110
V130 rychlost [km/h] 110 120

Řetenice
Staniční koleje 3, 3a, 4 max.rychlostí 50 km/h.
Staniční koleje 5, 7 max.rychlostí 40 km/h.
1 a 2 kolej max rychlost 110/120 od st.TV č.23X,24X-57N,58N(TV OD KM 19,500-21,00)
Spojky mezi 1 a 2 kolejí,mezi 1 a 3 kolejí a 2 a 4 kolejí max rychlost 50km /hod.

Tk Řetenice -Oldřichov
1 a 2 traťová kolej max rychlost 120 OD St TV Č.1N,2N -7N,8N Žst Oldřichov U Duchcova (od km 21,00-21,950) 
TV začíná od St.Tv č.51N,52 N Řetenice - St.TV č.7N,8N Oldřichov (dle PD st.9,11,která již neplatí)

Teplice v Čechách
Žst Teplice v Čechách 3A kolej ST.Č.41N-29A (od km 17,950-17,700) max.ryclost 50Km /Hod.


		2021-10-14T09:30:30+0000




